ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Bình Phước, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh tên cơ quan chủ trì thực hiện dự án khoa học và công nghệ

cấp cơ sở “Xây dựng mô hình nông trại giáo dục thực nghiệm,

 kỹ năng sống, định hướng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 708/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc điều chỉnh tên dự án và phê duyệt Thuyết minh Đề cương, Dự toán kinh

phí thực hiện dự án khoa học và công nghệ cấp cơ sở năm 2022;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 856/TTr-

SKHCN ngày 01/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh tên cơ quan chủ trì thực hiện dự án khoa học công nghệ cấp

cơ sở “Xây dựng mô hình nông trại giáo dục thực nghiệm, kỹ năng sống, định hướng

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tại Quyết định số 708/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh từ “Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Tin học Sài Gòn”

thành: “Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ Tin học Sài Gòn”.

Lý do điều chỉnh: do đơn vị chủ trì thực hiện dự án, cơ quan tham mưu trong

quá trình soạn thảo, hoàn thiện hồ sơ đã để xảy ra thiếu sót dẫn đến tên cơ quan chủ trì

thực hiện dự án được phê duyệt tại Quyết định số 708/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh thiếu cụm từ “Sản xuất”.

Điều 2. Những nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 708/QĐ-UBND

ngày 05/5/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc: Sở Khoa học và

Công nghệ, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước Bình Phước, Công ty TNHH Sản xuất

Thương mại Dịch vụ Tin học Sài Gòn và Thủ trưởng các tổ chức, cá nhân liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ(08 bản);

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, KGVX, TD6.

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T14:03:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Chung<nguyenthanhchung.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T14:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:42:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:42:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:43:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:43:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!